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Den Siste Budbäraren

Muhammed (må Allah’s frid och välsignelser vara över honom), son 
till Abdullah, föddes i Mecka omkring år 570 e.Kr. Av sitt folk blev 
han känd som Al-Amin (den pålitlige).

När Muhammed nådde fyrtioårsålder så kom ängeln Gabriel till 
honom med en uppenbarelse. I början så instruerades Muhammed 
att endast bjuda in sin närmsta familj, inberäknat sin fru Khadijah, 
till Islam; så småningom uppenbarades det till honom att han skulle 
delge Allah’s Budskap till hela mänskligheten. Under återstoden av 
sitt liv så förkunnades detta budskap till andra, han utgjorde det 
utmärkta exemplet och var en perfekt förebild för mänskligheten.
År 632 e.Kr. så dog Profeten Muhammed vid en ålder av 63 år.

Profeten Muhammed (må Allahs frid och välsignelser vara över 
honom) kallas för ”Profeternas Sigill.” Som den siste Profeten så 
sändes han för att bekräfta all den sanning som hade uppenbarats 
innan honom, inberäknat det ursprungliga evangeliet till Jesus.

Den Heliga Koranen vittnar betygar att ”Han är Guds Sändebud 
och Profetlängdens Sigill.” (33:40)

Bekräftande sambandet mellan Jesus och han själv så lovade han: 
”Om någon tror på Jesus och sedan tror på mig så erhåller han en 
dubbel belöning.” Han sade också: ”Jag är närmre Jesus, Marias son, 
än någon annan, för det kom ingen profet mellan honom och mig.”

Muhammed hedrade och lovprisade sannerligen Jesus. Senare 
så kommer jag i detta häfte diskutera en Biblisk profetia där Jesus 
förutspådde anländandet av Muhammed och att han (Muhammad) 
skulle komma att hedra Jesus. Det kan tilläggas att Muslimer tycker 
om att ge sina söner namnet Eisa (det arabiska namnet på Jesus) 
till hans ära.
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Profeten Muhammeds Enastående Personlighet

Profeten Muhammed har – från sina barn och ungdomsår, ge-
nom sina år av profetskap och fram till sin död – blivit erkänd, 
genom historien, av rättvisa människor som en speciell och ädel 
person med en unik karaktär och moral. Han var barmhärtig, 
ärlig, uppriktig, vänlig, och ödmjuk. Varje detalj, inte bara av hans 
uttalanden utan också, av hans privatliv har blivit autentiskt do-
kumenterade och troget bevarat fram till dags dato.

Han var en Profet, en Budbärare, en religiös lärare, en samhäl-
lelig reformator, en moralisk vägvisare, en ledare, en statsman, 
en trogen vän, en underbar följeslagare, en hängiven make, och 
en kärleksfull far.

I sitt häfte, Muhammad: The Prophet of Islam. Så kallar professor 
Rakakrishna Rao honom för ”det perfekta föredömet för männi-
skans liv,” där han säger:

Muhammeds personlighet, det är mycket svårt att sätta sig in i 
hela sanningen runt detta. Jag kan endast få en skymt av den. Så 
dramatiska och pittoreska scener! Där är Muhammed, Profeten. 
Där är Muhammed, Krigaren. Muhammed, Affärsmannen. Mu-
hammed, Statsöverhuvudet. Muhammed, Talaren. Muhammed, 
Reformatorn. Muhammed, De föräldralösas tillflykt. Muhammed, 
Slavarnas Beskyddare, Muhammed, Kvinnornas Frigörare. Mu-
hammed, Domaren. Muhammed, Helgonet. I alla dessa roller, i 
alla dessa områden av människans aktiviteter, så är han som en 
hjälte. (sid 20)
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Under en kort period i historien, omkring tjugotre år av sitt 
profetskap, så förändrade han hela den arabiska halvön…

Från hedendom och avgudadyrkan till underkastelsen till En 
Gud…

Från stamdispyter och krig till solidaritet och sammanhållning…

Från fylleri och omåttlighet till nykterhet och fromhet…

Från laglöshet och anarki till ett disciplinerat leverne…

Från en total moralisk frånvaro till den högsta graden av moralisk
excellens.

Under mänsklighetens historia så har det aldrig skett en sådan 
förändring av ett samhälle – före eller efter – som det gjorde 
under endast två decennier.

Profeten Muhammeds Enastående Personlighet
(forts)
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Profeten Muhammed i Skrifterna

Även om det inte finns utrymme i denna bok att redogöra för de 
andra religiösa skrifternas profetior om tillkommelsen av Profeten 
Muhammed, så skulle jag vilja nämna att ett flertal Muslimska 
lärda spårat dessa profetior i de Kristna, Judiska, Hinduiska, och 
Buddistiska skrifterna.

Hänvisningarna till Muhammed i andra skrifter är verkligen ett 
intressant ämne som diskuterats grundligt i många böcker, ar-
tiklar, och websidor. Men, hur som helst, så kommer jag i detta 
avsnitt hänvisa till en del böcker och texter vilka är relaterade till 
Bibeln; rörande Bibliska profetior som förutsade tillkommelsen av 
Profeten Muhammed.

I sin underbara bok, Muhammad in the Bible, så påpekar Pro-
fessor Ahad Dawud (tidigare Pastor David Benjamin) att Bibeln 
förutsäger ankomsten av en Profet som ’är lik’ Moses:

I Deutronium kapitel 18 vers 18 kan vi läsa följande: ” En profet 
skall jag låta uppstå åt dem bland deras bröder, en som är lik dig, 
och jag skall lägga mina ord i hans mun.”

Om dessa ord inte gäller Muhammed så är de fortfarande inte 
uppfyllda. Jesus själv påstod aldrig att han är den Profet som 
detta anspelar på…Jesus, såsom hans Kyrka tror, kommer kom-
ma som en Domare och inte som en lagstiftare, men den ut-
lovade måste komma med en lag. ”På hans högra sida brann i 
eld en lag för dem.” (Deut. 33:2)



10



11

Muslimska lärda hävdar att denna profetia inte anspelar på 
någon annan än Muhammed eftersom Moses och Muhammed 
liknar varandra på många sätt. Deras namn börjar med samma 
bokstav; båda hade normala födslar, äktenskap, uppdrag, och 
även så dog de på ett normalt sätt; båda var profeter, härskare, 
ledare, och statsöverhuvuden. Båda kom med en ”eldig/stark lag.”

Å andra sidan så är Jesus olik Moses gällande sin födsel, 
uppdrag, och slut; Jesus gifte sig aldrig och han ledde inte heller
sitt folk eller utkämpade krig som Moses gjorde.

Det är också värt att nämna att ” En profet skall jag låta uppstå 
åt dem bland deras bröder” innebär en Profet från Israeliternas 
bröder (nämligen Ismaeliterna, som var araberna) och inte från 
Israeliterna själva.

Vidare så i Bibelns Nya Testamente förutsäger Jesus 
tillkommelsen av en annan Hjälpare: ”och han skall ge er en 
annan Hjälpare” (Joh 14:16)

Jesus sade också:
Men jag säger er sanningen: Det är bäst för er att jag går bort. 
Ty om jag inte går bort, kommer inte Hjälparen till er. Men när jag 
går bort skall jag sända honom till er. Och när han kommer, skall 
han överbevisa världen om synd och rättfärdighet och dom: om 
synd, ty de tror inte på mig, om rättfärdighet, ty jag går till Fadern 
och ni ser mig inte längre, om dom, ty denna världens furste är 
dömd. Jag har ännu mycket, men ni kan inte bära det nu. Men 
när han kommer, sanningens Ande, då skall han föra er in i hela 
sanningen. Ty han skall inte tala av sig själv, utan det han hör 
skall han tala, och han skall förkunna för er vad som kommer att 
ske. Han skall förhärliga mig…(Joh 16:7-14)
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Vem är denne ’Andre Hjälpare’?

Av många orsaker anser Muslimska lärda att det endast är Mu-
hammed som till fullo uppfyllde Jesus profetia. För att nämna ett 
fåtal:

Jesus hänvisning till ”en annan Hjälpare” kan inte betyda den 
Helige Anden (generellt sett så tror Kristna på en treenighet 
bestående av Gud Fadern, Gud Sonen och Gud den Helige A 
den). Enligt Bibeln så fanns den Helige Anden innan och under 
Jesus uppdrag, medans Hjälparen skulle komma efteråt.

Muhammed kom för att varna folket för att synda och att befalla 
dem att vara rättfärdiga. Han var en ledare och en domare, med 
en ”lag” i sin ”högra hand”.

Muhammed vägledde folket till den ultimata sanningen rörande 
Den Ende Sanne Guden, syftet med detta liv, det Efterkommande 
och evigt liv, och många andra sanningar.

Muhammed informerade oss om kommande händelser, genom 
de många profetior och mirakel som gavs till honom av Den Som 
sände honom, Allah. Muhammed var en Profet som ”inte talade 
av sig själv; utan det han hör skall han tala” (Joh 16:13) Han 
var verktyget genom vilken Gud uppenbarade Sitt Ord, den Heli-
ga Koranen, som han reciterade i Allah’s Namn. Bibeln förutsade 
att ”han talar i Mitt namn…” (Deut 18:19)

Faktum är att Koranens kapitel föregås av frasen I Allah’s Namn.
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Den Heliga Koranen förkunnar:

I Guds den Nåderikes den Barmhärtiges Namn. Vid den 
sjunkande stjärnan! Er landsman [Muhammed] har inte gått 
vilse och är alls inte besatt. Och han talar inte av egen drift, 
nej [det är] uppenbarelsens ord. (53:1-4)

Å andra sidan, när Judarna frågade Johannes Döparen vem han
var så förnekade han att han var ”Profeten”.
”Är du Profeten?” Han svarade: ”Nej.” (Joh 1:21)

Så vem är ”Profeten”?
”Profeten” hänvisar inte till Johannes Döparen och ej heller till 
Jesus Kristus, som Johannes själv vittnade om.

Vid denna punkt så skulle en klok och ärlig sökare av sanningen 
sakligt ställa sig frågan:

Vem är ”Profeten” som kom efter Johannes och Jesus, som 
bringade det ursprungliga budskapet om Allah den Ende sanne 
Guden och som befallde människorna att endast dyrka Honom 
(Allah)?

HAN ÄR MUHAMMED!
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Utdrag om Vad De Säger Om
Profeten Muhammed

Mycket har skrivits i litteraturen om Profeten Muhammed (må 
Allahs frid och välsignelser vara över honom). Nedan så följer 
endast ett fåtal uttalanden från välkända personligheter.

Lamartine (den berömde historikern) ställde frågan: ”Om syftets 
storslagenhet, minimala medel och otroliga resultat är de tre krit-
erierna för ett mänskligt geni, vem kan då vågas att jämföras en 
enda av historiens stora män med Muhammed?”

Lamartine sammanfattade: ”När det gäller de standarder med 
vilken mänsklig storhet mäts, så kan vi mycket väl fråga oss, 
finns det någon större man än han?” (Histoire de la Turquie, Par-
is 1854, Vol.II sid. 276–277)

I sin bok The 100: A Ranking of the Most Influential Persons in 
History, så skriver Michael H. Hart: ”Mitt val av Muhammed som 
ledare på listan över världens mest inflytelserika personer kanske 
förvånar en del personer och ifrågasätts av andra, men han var 
den ende personen i historien som var överlägset framgångsrik 
både på det religiösa och det sekulära planet.”

Hart sammanfattar: ”Det är denna ojämförbara kombination av 
sekulärt och religiöst inflytande som jag känner berättigar Mu-
hammed att vara den mest inflytelserika enskilda personen i 
mänsklighetens historia.”

I sin bok The Genuine Islam så skrev sir Bernard Shaw: Jag tror 
att om en man som honom skulle ikläda sig ledarrollen i den 
moderna världen så skulle han lyckas lösa dess problem på ett 
sätt som skulle ge denna värld välbehövlig fred och lycka.
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Vem är denne ’Andre Hjälpare’?

Shaw tillade: 
Han var överlägset den mest enastående människan som satt 
sin fot på denna jord. Han förkunnade en religion, grundade en 
stat, byggde en nation, bringade en moralisk etikett, initierade 
ett otal sociala och politiska reformer, grundade ett mäktigt och 
dynamiskt samhälle som praktiserade och representerade hans 
läror och som totalt revolutionerade områdena av mänskligt 
tänkande och uppförande för all kommande tid.”

Mahatma Gandhi förklarade:
Jag blev mer än övertygad att det inte var svärdet som på den 
tiden vann en plats för Islam i livets plan. Det var den stränga en-
kelheten, och Profetens oerhörda självuppoffring, hur han ärligt 
höll fast vid sina överenskommelser, hans oerhörda tillgivenhet för 
sina vänner och följeslagare, hans mod, hans oräddhet, hans ab-
soluta tillit till Gud och sin egen mission. (Young India, Newspaper)

Wolfgang Goete (den berömde europeiske poeten) trodde att:
Han är en profet och inte en poet så därför ska hans Koran ses 
som en gudomlig lag och inte som en bok av en människa som 
gjorts för utbildning och underhållning. 

The Encyclopedia Britannica (Vol. 12):
Massor med detaljer från de tidiga källorna visar att han var en 
ärlig och renhårig man som vunnit respekten och lojaliteten hos 
andra som även de var ärliga och renhåriga män…Muhammed 
är den mest framgångsrike av alla Profeter och religiösa per-
sonligheter.
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Thomas Carlyle säger i Heroes and Hero Worhip:
Hur en man, på egen hand, kunde sammansvetsa krigande 
stammar och kringvandrande beduiner till en mycket mäktig 
och civiliserad nation på mindre än två decennier…Lögnerna 
(Västerländskt förtal) som man med entusiastisk iver hopat runt 
denne man (Muhammed) är endast skamligt för oss själva.

John Esposito (en universitetsprofessor inom religion och 
internationella affärer, Huvudman för Centre of International 
Studies at the College of the Holy Cross, Georgetown University, 
USA) påpekade i sin bok Islam: The Straight Path:

Muhammed var en av de stora religiösa figurerna, profeterna 
och grundare av religioner, vars enastående karaktär och 
personlighet inspirerade till en ovanlig nivå av självsäkerhet 
och engagemang. Hans fenomenala framgång i att attrahera 
följare och skapa ett samhälle som dominerade Arabien kunde 
inte bara tillskrivas det faktum att ha var en skarpsinnig militär 
strateg utan också till det faktum att han var en ovanlig man… 
Muhammed’s följare fann att han var rättfärdig, pålitlig, ödmjuk, 
ärlig och kärleksfull.

Han klargjorde också att: ”Muhammed var inte Islams grundare. 
Han startade inte en ny religion.”

Professor Esposito belyste också detta faktum:
Islam kom med en omdaning; det var än en gång kallelsen till 
total underkastelse (Islam) till Allah och implementeringen av 
Hans vilja så som den uppenbarats i sin fulländade form en sista 
gång till Muhammed, den siste, eller sigillet, av profeterna. Så för 
Muhammed var inte Islam någon ny tro utan återupprättandet av 
den sanna tron…
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Nedan följer ett antal uttalanden av Profeten för att ge er en smak
av dess skönhet och älskvärdhet:
”Ett gott ord är en välgörenhet.”
”Ett uppriktigt leende är en välgörenhet.”
”Den bästa bland er är den med den bästa karaktären.”
”Att avlägsna något skadligt från stigen (vägen) är 
välgörenhet.”
”Den bästa (aspekten) av tron är tålamod och tolerans.”
När han tillfrågades om vilken aspekt av Islam som var bäst,
svarade han, ”mätta och hälsa både de du känner och de du
inte känner.”

Vidare så sade Profeten Muhammed (må Allah’s frid och
välsigelser vara över honom):
”Den barmhärtige (Gud) är barmhärtig till de barmhärtiga. 
Om du visar barmhärtighet till de som är på jorden, så 
kommer Han som är i Himlen visa barmhärtighet till dig.”
”Ingen av er har sann tro förrän han älskar för sin broder det 
han älskar till sig själv.”
”Den är inte en troende som äter sig mätt medan hans 
granne går till sängs utan mat.”
”Den starke är inte den som slår ner någon annan; 
sannerligen så är den starke den som kontrollerar sig när 
han blir ilsken.”
”Gud dömer er inte efter era kroppar eller utseenden, men 
Han granskar era hjärtan och ser till era handlingar.”

Vackra Uttalanden av Profeten Muhammed
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”Den bäste av er är han som är bäst gentemot sin familj, och
jag är den bäste av er gentemot min familj.”
”De bästa av er är de som behandlar sina kvinnor bäst.”
”Det bästa av Islam är att uppträda med mildhet och tolerans.”
”De bästa människorna är de som är mest till nytta till (andra)
människor.”

Dessa är bara några exempel på Profetens visa, underbara och
lysande uttalanden. 

Profeten Muhammed praktiserade också det han lärde ut; hans 
handhavande och uppträdande gentemot andra reflekterade hans 
speciella och unika personlighet i hans moral, barmhärtighet, 
ärlighet, uppriktighet, vänlighet, sannfärdighet, ödmjukhet, 
generositet, förlåtelse, tålamod, tolerans, och många andra 
dygder.

Historierna och bevisen för Profetens magnifika personliga attribut 
är för många för att nämna här, så låt oss bara ta ett exempel.
Efter att motståndarna i Mecka förnekade honom och hans 
budskap om Islam…

Efter att de förföljt och felbehandlat honom, och många 
gånger försökt döda honom…

Efter att de torterat och dödat många av hans följeslagare och 
när och kära…

Efter att de bekämpat honom och hans följeslagare, drivit ut 
dem från deras hem och lagt beslag på deras egendomar och 
land…
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Hur behandlade Muhammed dessa fiender när han trädde in i 
Mecka och befriade staden från avgudadyrkan och hedendom?

I kölvattnet av denna stora seger för Muhammed och Muslimerna, 
vid höjden av deras glädje, lycka och hänförelse över att komma 
tillbaka hem till den heliga staden Mecka….så samlade Profeten 
Muhammed dessa invånare i Mecka vilka var rädda att han 
skulle skada eller till och med döda dem som hämnd för deras 
övergrepp och dödande av Muslimerna.

Muhammed frågade dem: ”Vad tror ni att jag skall göra med er?” 
De svarade: ”Du är en generös broder och son till en ärad broder 
bland oss.”

Då förlät denne vänlige, toleranta, generöse och barmhärtige 
Profet dem. Han proklamerade: ”Ingen skada skall drabba er. Ni 
kan gå. Ni är fria.” Har du någonsin bevittnat en sådan scen? Har 
du någonsin hört en sådan historia? Kan du känna av Profetens 
barmhärtighet?

Beskrivandes denna ojämförliga historiska händelse så säger 
Professor John Esposito:

Avhållande sig från hämnd och plundring efter segern, så 
accepterade istället Profeten en uppgörelse, där han skänkte 
amnesti istället för att dra sitt svärd gentemot sina forna fiender. 
För deras del så konverterade invånarna i Mecka till Islam, 
accepterade Muhammeds ledarskap och blev en del av umma 
(det Muslimska samhället).

I motsats till detta, är du medveten om de illdåd som begåtts 
av olika ’supermakter’ genom människans historia, när de 
orättfärdigt attackerade, invaderade och torterade andra?
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Anmärkningsvärt är att ju mer vi upptäcker om Muhammeds liv, 
ju mer upptäcker vi av hans utmärkta uppförande och karaktär, 
och att han sannerligen ”Sändes som en barmhärtighet till 
alla världar.” (Koranen 21:107)

Profeten Muhammad sade: ”Jag har sänts för att fullända karak-
tären.”

I ett bekräftande på detta faktum så säger Allah till honom i den 
Heliga Koranen:

”Ditt liv och ditt handlande är ett lysande [exempel],” (68:4)
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Är du nyfiken?

1. Bara Toppen på Isberget
2. Adam och Evas Religion
3. Islams ABC
4. Svar på Mänsklighetens Viktiga Frågor 
5. Hans Vackra Namn
6. Den sista Uppenbarelsen
7. Den Sista Budbäraren.

http://www.quranenc.com/en
http://www.allahsquran.com
http://www.quranexplorer.com
http://www.quranhive.com
http://www.islamhouse.com
http://www.edialogue.org
http://www.islamreligion.com
http://www.newmuslimguide.com
http://www.guidetoislam.com

Serien Upptäck Dess Skönhet innehåller följande:

Islamiska webbplatser:

Om du är intresserad och vill ha mer information och detaljer
om islam, besök gärna vår hemsida:

www.discoveritsbeauty.com
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”Jag vittnar om att det inte finns någon gud utom Allah, och jag 
vittnar om att Muhammed är Allah’s Sändebud.”

På arabiska ser det ut så här:

Och det låter så här:
ASH-HADDU AN LAA ILAHA ILLALLAH, WA ASH-HADDU 

ANNA MUHAMMADAN RASOOLULLAH.

Detta är trosbekännelsen som man måste uttala för att träda in i 
Islam; det sammanfattar sanningen, skönheten, och enkelheten 
hos Islam.

TROSBEKÄNNELSEN
(Porten till Islam)




